Российская Федерация Республика Алтай
Муниципальное образование «Кебезенское сельское поселение»
649152, Республика Алтай,
Турочакский район, село Кебезень,
ул. Центральная № 8
тел.:(38843)28-3-99
е-mail: spкеЬеzеn@mail.ru

	Россия Федерациязы Алтай Республиканын
муниципал тозолмонин «Кебезен  jурт jзеезенин jурт »
649152,Алтай Республика ,
Турочак аймак, Кебезень jурт,
Централ ор., № 8
тел.: (38843)28-3-99
е-mail: spкеЬеzеn@mail.ru

	                                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JAKAAН

от « 25» января  2018 года № 5-1

Об утверждении плана мероприятий по профилактике экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий, укреплению межнационального и межконфессионального согласия в  МО «Кебезенское сельское поселение» на 2018 год
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», руководствуясь ст. ст. 14, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003, ст.5 Федерального закона «О противодействии экстремистской деятельности» № 114-ФЗ от 25.07.2002, в целях реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации от 28 ноября 2014 года № Пр-2753:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий, укреплению межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «Кебезенское сельское поселение» на 2018 год приложение согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Главу Кебезенского сельского поселения  Н.С.Гусеву.

3.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте  муниципального образования «Кебезенское сельское поселение», стендах администрации.

Глава  муниципального
образования «Кебезенское сельское поселение»                                   Н.С.Гусева
[bookmark: _GoBack]